
公告编号：2020-002 

证券代码：872693 证券简称：影众传媒 主办券商：东北证券 

 

广东影众文化传媒股份有限公司会计师事务所变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、更换会计师事务所的情况说明 

原会计师事务所名称：立信中联会计师事务所  

原会计师事务所已提供审计服务年限：2 年 

公司更换会计师事务所的原因： 

   根据公司未来发展需要，为更好地推进公司审计工作，经综合评估，公司决

定变更会计师事务所，公司拟聘请中天运会计师事务所（特殊普通合伙）作为公

司 2019 年年度报告的审计机构，负责公司财务报告审计工作。  

 

二、变更会计师事务所的审议情况 

  公司 2020 年 1 月 3 日召开的第一届第十五次董事会会议审议通过关于《更换

会计师事务所》的议案，同意聘请中天运会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2019年度审计机构。本次关于更换会计师事务所的议案尚需提交公司 2020 年第

一次临时股东大会审议。 

 

三、拟聘任会计师事务所基本情况 

事务所名称：中天运会计师事务所 

统一社会信用代码：91110102089661664J 

执行事务合伙人：祝卫 

成立日期：2013 年 12 月 13 日 

营业场所：北京市西城区车公庄大街 9 号院 1 号楼 1 门 701-704 



公告编号：2020-002 

经营范围：审查企业会计报表、出具审计报告；验证企业资本，出具验资报

告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有关报告；基本建设年

度财务决算审计；代理记账；会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训；法律、

法规规定的其他业务。  

是否具有证券、期货相关业务资格：是 

事务所简介： 

一、概  况 

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）始建于 1994 年 3 月。2013 年 12 月

完成特殊普通合伙转制，注册资金 1000 万元人民币。执行事务合伙人祝卫，总

部和注册地设在北京市西城区车公庄大街九号五栋大楼 B1 座七层，目前已在新

疆、天津、杭州、四川、广东、深圳、辽宁、山东、陕西、山西、湖北、威海、

河南、黑龙江、海南、江西、江苏、河北、重庆、厦门、贵州、云南、安徽等地

设有二十四家分所，在香港设有成员所-中天运浩勤会计师事务所有限公司。2008

年加入华利信国际，成为其成员所。 

中天运拥有健全的执业资格和资质，包括证券、期货相关业务审计资质、军

工涉密业务咨询服务安全保密资格、中国银行间市场交易商协会会员资格等。 

二、人员构成 

目前，员工总人数 1902 人，注册会计师 668 人；国际注册管理咨询师、国

际内部审计师 10人。在执业团队中，会计行业领军人才 11人，英国特许注册会

计师 

三、执业的主要项目 

    近年来，中天运立足北京，面向世界，为各行各业的国有大中型企事业单位

的清产核资、改制、重组和创新提供优质的专项审计、年报审计、上市审计、验

资及相关会计咨询服务，积累了丰富的专业经验。 

 

四、备查文件 

《广东影众文化传媒股份有限公司第一届董事会第十五次会议决议》 

《中天运会计师事务所（特殊普通合伙）资质文件》 

 



公告编号：2020-002 

 

 

广东影众文化传媒股份有限公司 

董事会 

2020 年 1 月 3 日 


